
 

Nyhedsbrev 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu begynder vi snart at grave 

ud til fjernvarme i Ø-kvarteret 

På den anden side af sommerferien i uge 32 sætter vi gang i det første 

gravearbejde i Ø-kvarteret. Fjernvarmerørene gøres klar, og allerede 

fra maj 2024 kan vi begynde at åbne for fjernvarmen hos de første 

forbrugere. 



Sommeren er over os – og det betyder, at der ikke er ret lang tid til, at vi kan gå i 

gang med at grave ud til fjernvarmen i Ø-kvarteret. 

  

Et vigtigt skridt for projektet, da fjernvarmen nu rykker væk fra tegnebrættet og ud i 

virkeligheden. 

  

Derfor ser vi frem til, at gravearbejdet går i gang på Vandværksvej i uge 32 – og ikke 

mindst til, at vi allerede kan lægge fjernvarmerør ind til de første forbrugere vest for 

Vandværksvej i uge 34. 

  

Det er vores entreprenører Arkil og Østergaard Entreprise, som står for at lægge 

rørene i jorden. De sørger selvfølgelig for at tage de nødvendige hensyn, så vi 

forstyrrer den lokale trafik mindst muligt, mens vi ruller fjernvarmen ud. 

  

Vi forventer at åbne for fjernvarmen fra maj 2024 

Hen over den kommende tid lægger vi fjernvarmerørene ind til flere og flere 

husstande. Selvom du får lagt rørene ind som en af de første, går der dog lige lidt, før 

vi kan åbne for fjernvarmen. 

  

Vandet skal nemlig komme et sted fra – og derfor kan vi først begynde at åbne for 

hanerne, når vores kommende varmecentral står klar på Vandværksvej. 

  

Det betyder, at vi efter forventningen kan gå i gang med at sende fjernvarme ud til de 

første forbrugere fra maj 2024. 

  

Har du i mellemtiden nogle spørgsmål til fjernvarmeudrulningen i dit område, vil du få 

god mulighed for at stille dem i løbet af efteråret, hvor vi rykker ud i Ø-kvarteret til en 

række informationsmøder 

  

Du kan selvfølgelig også følge med i vores nyhedsbreve, som vi løbende sender ud 

med opdateringer om udrulningen. 



Tim kommer forbi til en fjernvarmesnak 

Mens du venter på fjernvarmen, kan du forvente at få besøg af vores gode kollega 

Tim Damm Poulsen. 

  

Han besøger nemlig alle kommende fjernvarmekunder løbende for at planlægge 

placeringen af både stikledning og fjernvarmeinstallation på den enkelte ejendom. 

  

Alt sammen for at sikre, at du ved præcis, hvor vi graver og arbejder. Og selvfølgelig 

også så vi kan sikre dig, at din have eller indkørsel ser pæn ud, når vi er færdige. 

  

Tak for opbakningen 

Vi har udtrukket de heldige vindere i vores "klistermærke-konkurrence", Og vores 

forsyningschef Daniel har fik lov til at lege julemand - måske du kender nogle af dem 

😍 
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Tusind tak for opbakningen – vi ser frem til at komme i gang med fjernvarmearbejdet i 

Ø-kvarteret. 

  

Med venlig hilsen 

Middelfart Fjernvarme 

   

 

 


